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PS

C:\> Get-SmBackup

BackupId
BackupTime

Payroll Dataset vise-f6 08...

BackupName
BackupType

Full Backup

Payroll Dataset vise-f6 08...

8/4/2015 11:02:32

8/4/2015 11:23:17
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PS C:\> Get-SmBackupReport —-FromDateTime "1/29/2015" -ToDateTime
"2/3/2015"

SmBackupId

SmJobId
StartDateTime
EndDateTime
Duration
CreatedDateTime
Status
ProtectionGroupName
SmProtectionGroupId
PolicyName
SmPolicyId
BackupName
VerificationStatus

SmBackupId

SmJobId
StartDateTime
EndDateTime
Duration
CreatedDateTime
Status
ProtectionGroupName
SmProtectionGroupId
PolicyName
SmPolicyId
BackupName
VerificationStatus

113

2032

2/2/2015 6:57:03 AM
2/2/2015 6:57:11 AM
00:00:07.3060000
2/2/2015 6:57:23 AM
Completed

Clone

34

Vault

18

Clone SCSPR0019366001 02-02-2015 06.57.08

NotVerified

114

2183

2/2/2015 1:02:41 PM
2/2/2015 1:02:38 PM
-00:00:03.2300000
2/2/2015 1:02:53 PM
Completed

Clone

34

Vault

18

Clone SCSPR0019366001 02-02-2015 13.02.45

NotVerified



3. Restore-SmBackupAY > RLw cEFBLT. Ny I T7vTIh5TF—22JUXNT7LET,

Restore-SmBackup -PluginCode 'DummyPlugin' -AppObjectId
'scch4.sccore.test.com\DummyPlugin\NTP\DB1' -BackupId 269

-Confirm:S$false
output:
Name

: Restore

'sccb54.sccore.test.com\DummyPlugin\NTP\DB1'

Id

StartTime
EndTime
IsCancellable
IsRestartable
IsCompleted
IsVisible
IsScheduled

PercentageCompleted :

Description
Status
Owner

Error
Priority
Tasks
ParentJobID
EventId
JobTypeIld
ApisJobKey
ObjectId
PluginCode
PluginName

ORYRLyY FTERTEZNTA—REZDFHBICDOWVWTIE. RUN_Get-Help O¥ > K NAME %34T
LTEBRTEXI, £/E. 28RITZ3CHTIFEY "SnapCenter V7 U 7IXRLY RU T

7FLYRAAAR"

THORA)ZARL—IUHD5SQL Serverm—2ZRN—X &)X RT

9%

THRIZANL—S T L EOIELUN (RDM. iSCSI. F7zIZFCP) H'5. /\w
7w TENTSQL Serverm—AR—XZH Y IR TEFET, )R MTREBEIZERFERYIC
THhN. IRTOT—ReOIR=—SHEAVA VI NL—UOXTFTLEDIEESN

2368
10/4/2016 11:22:02 PM

False
False
False
True
False
0

: Queued

: None

{}

: NONE
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1. ElOFESF =33 oRAVT, PUV—X]1%&21)vo L. UXEH5 [SnapCenter Plug-in for SQL
Server] Z#EIRL £ 9,

2. [VY—=X]IR=TT. [*View] ROy FH DT> « )X ~H5 [*Database] % 7=1d [*Resource Group] % &
RLZET,

3 F—AR—REFFY— TN —TEBRLE T,
FAR—REFEY —RTIN—TFD FEOSR—IHRRRINET,

4 [AB—0BEB |1t/ a>T. EAYR) « ARL—=—2 D RF L (S5—F@NvIT7vT) hi5*
Ny o TvT* BBRLET,
UR DB NI Ty FERIRL. 20 UvoLEs O,

6. [Location|R—I T, BIRLIEVY—RZVANT7 3T RATa4F—>a>yhR)a—L%&RLET,

7. YRRT -4 H—RERTL BELERLTHS PRT 12UV ILET
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PowerShell a¥ > RLw hcZ2ERBLEEUY—XDUX LT

)Y —ZDNy I 7y FTEDIANT7TBEEFIE. SnapCenter —/NE DEFEfitz v 3
VERBL. Ny o7y TH UL TNV I 7Yy SERZEIEL. NvoT7vTal)
AhT7LEY,

PowerShell ¥ RLw hEETTE 3L D ICPowerShelIBEZ #m L THE K BRERHD T,

FIE

1. Open-SmConnection <> R L v b ZEHRA L T, EEL7=21—H DSnapCentertr —/N & Dtz v > 3
BB LET,
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PS C:\> Open-Smconnection

. Get-SmBackup$ & *Get-SmBackupReport AV RLw b ZEHALT. VA NPT T31DUEDNY DT
v ZICEAT 3 EHRZEIELE Y,

RIS EAAIRRBRINTONY I 7Yy FICEHT 31ERERTITBHNERLET,

PS C:\> Get-SmBackup

BackupId BackupName BackupTime
BackupType

1 Payroll Dataset vise-f6 08... 8/4/2015 11:02:32 AM
Full Backup

2 Payroll Dataset vise-f6 08... 8/4/2015 11:23:17 AM
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PS C:\> Get-SmBackupReport -FromDateTime "1/29/2015" -ToDateTime

"2/3/2015"
SmBackupId : 113
SmJobId : 2032
StartDateTime : 2/2/2015 6:57:03 AM
EndDateTime : 2/2/2015 6:57:11 AM
Duration : 00:00:07.3060000
CreatedDateTime : 2/2/2015 6:57:23 AM
Status : Completed
ProtectionGroupName : Clone
SmProtectionGroupId : 34
PolicyName : Vault
SmPolicyId : 18
BackupName : Clone SCSPR0019366001 02-02-2015 06.57.08
VerificationStatus : NotVerified
SmBackupId : 114
SmJobId : 2183
StartDateTime : 2/2/2015 1:02:41 PM
EndDateTime : 2/2/2015 1:02:38 PM
Duration : -00:00:03.2300000
CreatedDateTime : 2/2/2015 1:02:53 PM
Status : Completed
ProtectionGroupName : Clone
SmProtectionGroupId : 34
PolicyName : Vault
SmPolicyId : 18
BackupName : Clone SCSPR0019366001 02-02-2015 13.02.45
VerificationStatus : NotVerified

3. Restore-SmBackupdY > RLw hEFBLT. NvIT7vTIhsTF—22UXNT7LET,
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Restore-SmBackup -PluginCode 'DummyPlugin' -AppObjectId
'scch54.sccore.test.com\DummyPlugin\NTP\DB1' -BackupId 269
-Confirm:S$false

output:

Name : Restore
'scch54.sccore.test.com\DummyPlugin\NTP\DB1"

Id : 2368
StartTime : 10/4/2016 11:22:02 PM
EndTime

IsCancellable : False
IsRestartable : False
IsCompleted : False
IsVisible : True
IsScheduled : False
PercentageCompleted : 0
Description

Status : Queued
Owner

Error

Priority : None
Tasks : {1
ParentJobID : 0
EventId : 0
JobTypeId

ApisJobKey

ObjectId : 0
PluginCode : NONE
PluginName

OV RLY FTEATEZNIX—ZEZDOHAICDOWVTIE. RUN_Get-Help AY > K NAME #217L T
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